Ｌ
す

ｒ
り

――

一お

日

場

関西広域小水力利用推進協議会 第 13回通常総会 議事録

:2024年 6月 23日 (日 )午後 2時より
:京都市中京区 京都経済センター 3階 会議室 (3■ 室 )
「
|二会員 :総数 84名

会場出席数 21名 、委任状提出 17名  合計 38名

規約第 14条 4項により定足数を満た しているので成立c

※リアル参加のみ

(開会 。議長選出)14:00
里中事務局長の司会あいさつ後、議長選出について事務局から議長を指名させてもらう旨

の了承を得て、正会員の松崎将司さんを指名し、議長が登壇 した。

議長は、定足数の確認 (規約第 14条 4の規定、会場出席 +委任状提出が正会員総数の 1/5

を満たしている事)を事務局に指示し、総会の成立を宣告した。

議事録署率人に、会場参加の正会員中村昭三さん、松岡昭夫さんが指率された。

(議事)

議長は、議案の関連性を考え、第 1弓―議案から第 38・議案の提案をまとめて進行した。

第 1号議案

第 2写
‐
議案

第 3号
‐
議案

「2023年 度事業報告_1(案)を 覗中理事が報告。
「2()23年度決算報告 |(案)を同じく単中理事が報告。
「20213年度監査報告 |を、坂元監事が会場で報告。

第 1_号議案、第 2号・議案に関して、議長が全体に質問はないかを、会場出席者にはかったと

ころ、特に質問はなく賛成多数の拍手で第 1号
‐
議案、第 2号

‐
議案は承認された。第 3号議案

の監査報告は、議決事項ではないので報告のみ。

続いて、

第 4号議案「新理事承認について」
:ll中理事より理事選任についての経過報告があり、新理事候補の 6名 が並んで自己紹介。当

日欠席の田浦健朗さん、井上和彦さんについては、新川達郎さんから代理で紹介.

第 4号議案に関して、議長が会場にはかり、会場での拍手で賛成多数として新理事8名 は承

認された。

第 5)ナ議案  12()24年 度事業計画」 (案) および
第 6号議案  「2()24年度予算」 (案)を 新川理事がまとめて提案。
新川理事が 1今年の新 しい取り組みとして、神戸市と野迫川村の調査に

―‐部、協力事業とし

てやつてみようとの方針をもっている」「具体的な事や予算だてとの関連は今後、理事会で

相談しつつ、ワーキングチームの立ち上げを考えているので、会員の皆さんの協力を仰ぎた

い」との説明があつた。

第 5号議案、第 6号議案に関して、議長が全体に質問はないかを会場出席者にはかったとこ

ろ、特に質問はなく、賛成多数の拍手で第 5号、第 6号議案は承認された。

(閉会 )14140

議長は、議案の審議をすべて終了した旨を告げて、閉会を宣言した。

(備忘録)14:40-14:50
新理事以外で出席している、監査役の奥村さん、坂元さんを紹介。続いて、運営委員のうち、

リアル参加をしている一樋さん、瀧さん、松崎さん、平井さん、山本さんを紹介。参加して

ない他 6名の運営委員を読み Lげて、関西小水力協議会活動を支えていることを紹介した。

この議事録は第13回総会の議事進行通りであつたことを認め、出席正会員として署名

いたします。

2024tr.7L H

議事録署名人

「″
ノ
″．イ

，

ノ

虜

″

:…

ノ
″ヽ
、/ヽ~  '｀

中|